
Zarządzenie Nr 14.2026 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 26 stycznia 2026 roku 
w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej 

Gminy Mińsk Mazowiecki właściwej do przeprowadzania postępowań o udzielenie 
zamówień oraz ich udzielenia na rzecz tych jednostek 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki będący jednostkę organizacyjną Gminy 

Mińsk Mazowiecki (dalej: Gmina) jako właściwą do przeprowadzenia postępowań o 
udzielenie zamówień publicznych oraz ich udzielenie na rzecz następujących jednostek 

organizacyjnych Gminy: 

- Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Mińsku Mazowieckim, 
- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim, 
- Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem, 

- Szkoła Podstawowa im. Karola Wojtyły w Hucie Mińskiej z/s w Cielechowiźnie, 
- Szkoła Podstawowa im. Księdza Antoniego Tyszki w Janowie, 
- Szkoła Podstawowa im. Generała Józefa Hallera w Mariance, 
- Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej Niedziałce, 
- Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Stojadłach, 

- Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Zamieniu 
- Publiczne przedszkole „AKWARELKA" w Nowych Osinach, 
- Gminny Żłobek w Zamieniu „Miniek". 

§ 2. Czynności przeprowadzenia postępowań i ich udzielania, o których mowa w§ 1 stanowią 

pomocnicze działania zakupowe, o których mowa w art. 37 ust. 2 ustawy Pzp. i podlegają 

pod niniejsze zarządzenie dla zamówień klasycznych o wartości szacunkowej równej lub 
wyższej od 170.000.- zł netto a także zamówień sektorowych o wartości niższej, równej i 
wyższej niż tzw. ,,progi unijne". 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki zgodnie z 
zapisami Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 13.2025 Wójta 

Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 29 stycznia 2025 roku w sprawie wyznaczenia jednostki 
organizacyjnej Gminy Mińsk Mazowiecki właściwej do przeprowadzania postępowań o 
udzielenie zamówień oraz ich udzielenia na rzecz tych jednostek. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 stycznia 2026 r. 


